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Viaggio in Italia: alla 
scoperta dei tesori 
Unesco

60’

10:00 
 11:15
12:30
14:30
 15:45

€ 
4,00 30

SCIENZE

Science 
Show:     
W la 
Fisica

Luce-
ottica

60’ € 
4,00 50

Gravità

Un viaggio nelle 
onde 60’ € 

4,00 50

Logica-mente? 60’ € 
4,00 50

Non illuderti 60’ € 
4,00 50

A tutta chimica! 60’ € 
4,00 30

Scopri il mondo dei 
Pappagalli 60’

10:00
11:15
12:30 

€ 
4,00 30

EDUCAZIONE 
CIVICA

Agenda 2030  ED. CIV. 60’ 10:00 
 11:15
12:30
14:30
 15:45

€ 
4,00 30

Siamo pari  ED. CIV. 60’ € 
4,00 30

PROGETTI 
SPECIALI

Italia 
d’inverno

(parco e 
attrazioni 
chiusi)

Viaggio 
in Italia

120’

da con-
cordare in 
fase di pre-
notazione 
nei mesi 

di: ottobre, 
novembre, 
febbraio e 

marzo

€ 
8,00 30Non 

illuderti

Logica-
mente?

• Supplemento percorsi didattici € 4 a persona (studenti e genitori/accompagnatori).
• Prenotazione obbligatoria. I percorsi si svolgono dall’apertura del parco (calendario sul sito) a Giugno 2026 tutti i giorni dal 
lunedì al sabato, esclusi festivi e prefestivi.
• I percorsi Science Show “W la Fisica” sono disponibili anche a settembre e nei sabati di ottobre 2026.
• I percorsi non necessitano di preparazione in aula, contengono tutte le informazioni utili alla comprensione dei contenuti.


