

SOMMARIO

AREA	NOME PERCORSO	SECONDARIA II ^o GRADO					DURATA	ORARI	SUPPLEMENTO PERCORSO DID.	N. MAX STUDENTI PER ESPERTO	
		I	II	III	IV	V					
ARTE E ARCHITETTURA	Viaggio in Italia: alla scoperta dei tesori Unesco						60'		€ 4,00	30	
SCIENZE	Science Show: W la Fisica	Luce-ottica	STEM				60'		€ 4,00	50	
		Gravità	STEM								
	Un viaggio nelle onde						60'		€ 4,00	50	
	Logica-mente?						60'		€ 4,00	50	
	Non illuderti						60'		€ 4,00	50	
	A tutta chimica!		STEM				60'		€ 4,00	30	
EDUCAZIONE CIVICA	Scopri il mondo dei Pappagalli						60'	10:00 11:15 12:30	€ 4,00	30	
	Agenda 2030		 ED. CIV.				60'	10:00 11:15 12:30	€ 4,00	30	
	Siamo pari		 ED. CIV.				60'	12:30 14:30 15:45	€ 4,00	30	
PROGETTI SPECIALI	Italia d'inverno (parco e attrazioni chiusi)	Viaggio in Italia						120'	da con- cordare in fase di pre- notazione nei mesi di: ottobre, novembre, febbraio e marzo	€ 8,00	30
		Non illuderti									
		Logica-mente?									

- Supplemento percorsi didattici € 4 a persona (studenti e genitori/accompagnatori).
- Prenotazione obbligatoria. I percorsi si svolgono dall'apertura del parco (calendario sul sito) a Giugno 2026 tutti i giorni dal lunedì al sabato, esclusi festivi e prefestivi.
- I percorsi Science Show "W la Fisica" sono disponibili anche a settembre e nei sabati di ottobre 2026.
- I percorsi non necessitano di preparazione in aula, contengono tutte le informazioni utili alla comprensione dei contenuti.